

LESSAR 使用許諾特約 新旧対照表

変更前				変更後			
(名称変更) ・「 <u>スターティアラボ</u> 」 ・「 <u>ラボ</u> 」				(名称変更) ・「 <u>クラウドサーカス</u> 」 ・「 <u>当社</u> 」			
第6条（本ソフトウェアの自社使用及びARコンテンツの第三者提供） 1. 本ソフトウェアは、下表のとおり自社使用専用型、シングルコンテンツプロバイダー型又はマルチコンテンツプロバイダー型に分類されます。				第6条（本ソフトウェアの自社使用及びARコンテンツの第三者提供） 1. 本ソフトウェアは、下表のとおり自社使用専用型、シングルコンテンツプロバイダー型又はマルチコンテンツプロバイダー型に分類されます。			
	自社使用専用型	シングルコンテンツプロバイダー型	マルチコンテンツプロバイダー型		自社使用専用型	シングルコンテンツプロバイダー型	マルチコンテンツプロバイダー型
本ソフトウェアの種類	LESSAR Free	LESSAR Entry LESSAR Standard LESSAR Suite LESSAR Premium LESSAR Enterprise	LESSAR Light LESSAR Limited LESSAR(Cloud CIRCUS for Creative Entry) LESSAR(Cloud CIRCUS for Creative Light) LESSAR(Cloud CIRCUS for Creative Standard) LESSAR Pro	本ソフトウェアの種類	LESSAR Free	LESSAR Entry LESSAR Standard LESSAR Suite LESSAR Premium LESSAR Enterprise	LESSAR Light LESSAR Limited LESSAR(Cloud CIRCUS for Creative Entry) LESSAR(Cloud CIRCUS for Creative Light) LESSAR(Cloud CIRCUS for Creative Standard) LESSAR Pro <u>LESSAR Creative</u>

変更前				変更後			
自社使用※	可	条件付き可	可	自社使用※	可	条件付き可	可
AR コンテ ンツの第三 者提供※	不可	1社に限り可	何社でも可	AR コンテ ンツの第三 者提供※	不可	1社に限り可	何社でも可
(以下略)				(以下略)			
2018年10月2日施行 2019年5月17日改訂 2020年6月25日改訂 2020年8月4日改訂 2020年9月22日改訂 2020年10月21日改訂 2020年11月25日改訂 2021年4月5日改訂  <u>スターティアラボ株式会社</u>				2018年10月2日施行 2019年5月17日改訂 2020年6月25日改訂 2020年8月4日改訂 2020年9月22日改訂 2020年10月21日改訂 2020年11月25日改訂 2021年4月5日改訂 <u>2021年7月1日改訂</u>  <u>クラウドサーカス株式会社</u>			

以上